
 

 

1 z 3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML3385/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:      
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              5512232/0800  
Zástupce pro věcná jednání:  
                   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu    
                              Ústeckého kraje,  

                  e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

                  Vitalij Černecký, samostatný referent investičního odboru Krajského úřadu 
                  Ústeckého kraje,  
                  e-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 567 315   

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název:     HARTEX CZ s.r.o. 
Sídlo: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený:        Petrem Cihlářem, jednatelem společnosti 
IČ:               25048902 
DIČ: CZ25048902 
Bank. spojení: ČSOB, a.s. 
                            číslo účtu: 182791906/0300              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Cihlář 
E-mail/telefon:     petr.cihlar@hartex.cz , 602 285 142   
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Kuncl 
E-mail/telefon: jiri.kuncl@hartex.cz , 775 866 743 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  
vložka 15091, pod spis. zn. C 15091 od 4. března 1999. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz
mailto:petr.cihlar@hartex.cz
mailto:jiri.kuncl@hartex.cz


 

 

2 z 3 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.20/SML3385/SOD/INV uzavřené 

dne 9. 6. 2020 na akci: „ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“, a to 

takto: 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
 
Bod 2. čl. I. smlouvy se doplňuje tímto textem: 
bod 2. 
Předmětem plnění této změny smlouvy jsou dodatečné stavební práce vyvolané změnami 
PD, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby v důsledku okolností, které nebylo možno v 
době přípravy předvídat. V tomto případě se jedná zejména o změnu založení objektu, kde 
dochází k plošnému odtěžení terénu do větší hloubky o cca 20 cm, než předpokládal projekt, 
a to z důvodu navážek a betonových bloků. Současně je nutné rozšířit výkopy základových 
pasů pro možnost montáže oboustranného bednění pasů z důvodu nesoudržné zeminy a 
provedení zpětných zásypů mezi pasy, čímž dochází k navýšení rozsahu zemních prací. 
Dále dochází k přetřídění zeminy u výkopů kanalizační a vodovodní přípojky.  
Dalším důvodem rozšíření předmětu díla jsou dodatečné stavební práce navržené 
projektovou dokumentací, ale chybějící částečně nebo úplně v soupisu prací a výkazu 
výměr. Největší podíl na navýšení této části rozpočtu připadá na změnu konstrukce 
vsakovacích studní, ke které došlo z důvodu chyby v projektové dokumentaci. Následně se 
jedná o doplnění chybějících položek konstrukcí stropů a střech, příček, překladů a změnu 
obezdívek ztužujících věnců. Současně dochází ke snížení rozsahu prací na finálních 
úpravách terénu. Náklady na dodatečně vzniklé stavební práce jsou kompenzovány 
odpočtem položek, které nebudou realizovány. Přesná rekapitulace přípočtů a odpočtů 
včetně položkového rozpočtu a komentáře ke vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného 
změnového listu č. 1.  
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 2. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem činí  38 898 925,67 Kč (slovy: třicet-osm-

milionů-osm-set-devadesát-osm-tisíc-devět-set-dvacet-pět-korun 67 haléřů českých) 
bez DPH a 47 067 700,06 Kč (slovy: čtyřicet-sedm-milionů-šedesát-sedm-tisíc-sedm-
set korun 06 haléřů českých) s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla je 37 859 441,15 Kč (slovy: třicet-sedm-milionů-osm-set-padesát- 

devět-tisíc-čtyři-sta-čtyřicet-jedna korun 15 haléřů českých bez DPH a 45 809 923,79 
Kč (slovy: čtyřicet-pět-milionů-osm-set-devět-tisíc-devět-set-dvacet-tři korun 79 haléřů 
českých) s  21% DPH.   

           
1.3 Hodnota dodatku č. 1 činí: 1 039 484,52 Kč (slovy: jeden-milion-třicet-devět-tisíc-

čtyři-sta-osmdesát-čtyři korun 52 haléřů českých) bez DPH a 1 257 776,27 Kč (slovy: 
jeden-milion-dvě-stě-padesát-sedm-tisíc-sedm-set-sedmdesát-šest korun 27 haléřů 
českých) s 21 % DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí  1 821 613,87 Kč bez DPH, celková 
hodnota odpočtů v dodatku č. 1 činí  782 129,35 Kč bez DPH. 



 

 

3 z 3 

 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle KUUK/025829/2020/INV/VZ-
INV/0022/SP-172.17 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 14. 04. 2020 a úpravě dle tohoto 
dodatku č. 1. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení  

 
Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
1.  Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje č. 134/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020 a o uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla dne 
13. 04. 2021 ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru, na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.         

 
Čl. IX. se doplňuje o bod 6. v tomto znění: 
6. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 

      vec9r9y /na e-mail: petr.cihlar@hartex.cz. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho          

      uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

X. 
Podpisy smluvních stran 

 
Čl. X. se doplňuje o bod 3. v tomto znění: 
 
3.   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019.   
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

 
V Ústí nad Labem dne 21. 04. 2021   V Litoměřicích dne 14. 04. 2021  

 
 
 
 
 
 
 .......................................................... 
                Ústecký kraj                          
          Ing. Pavla Svítilová                                            
     vedoucí investičního odboru  
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
          HARTEX CZ, s.r.o. 
                  Petr Cihlář 
           Jednatel společnosti 

Příloha č. 1:  Odsouhlasená změna č. 1 včetně položkových rozpočtů  
 

mailto:petr.cihlar@hartex.cz


NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích 
Číslo změny:    1 

SOD č. 20/SML3385/SOD/INV Datum:   2. 3. 2021 

Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které nemohl GP 
v průběhu zpracování PD předvídat, nebo které byly nutno realizovat pro řádné splnění díla a nebyly 
uvedeny v soupisu prací. Tyto práce byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.  
  
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 
 

Soupis přípočtů celkem včetně VRN dle odst. 4, § 222:                              1 048 161,77 Kč       
VP 1.     Založení odtokového žlabu - myčka 
VP 2.1.  Obezdívka věnců keramických stropů 
VP 3.1.  Zdravotechnika - úpravy terénu 
VP 4.1.  Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen 
VP 5.1.  Svislé konstrukce překlady 
VP 6.     Vodorovné konstrukce - stropy 
VP 7.1.  Povlakové krytiny - střechy 
VP 8.1.  Příčky 
Soupis přípočtů celkem včetně VRN dle odst. 6, § 222:                                 773 452,10 Kč       
VP 9.1.  Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku 
VP 10.   Změna založení objektu  

Přípočty celkem včetně VRN:                                                             1 821 613,87 Kč  

 
Soupis odpočtů celkem včetně VRN dle odst. 4, § 222:                                 731 447,59 Kč          
MP 2.2. Obezdívka věnců keramických stropů 
MP 3.2. Zdravotechnika - úpravy terénu 
MP 4.2. Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen 
MP 5.2. Svislé konstrukce - překlady 
MP 7.2. Povlakové krytiny - střecha 
MP 8.2. Příčky 
Soupis odpočtů celkem včetně VRN dle odst. 6, § 222:                                   50 681,76 Kč          
MP 9.2. Zdravotechnika – změna zatřídění výkopku 

Odpočty celkem včetně VRN:                                                              782 129,35 Kč 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:        1 039 484,52 Kč           
Počet připojených listů :  50                                                               Počet připojených výkresů : 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                         

zvýšení ceny o                    1 039 484,52 Kč       

snížení ceny o -------------- 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o -------                     kalendářních dní 

zkrácení lhůty o -------                     kalendářních dní 

Za zhotovitele: Hartex CZ s.r.o.      
Zdeněk Klier - stavbyvedoucí 

 

Za objednatele: Projekční kancelář Polerecký, 
spol. s r.o.         
Ing. Miroslav Polerecký - TDS 

   



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  

ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích  
Číslo změny:     1 

SOD č. 20/SML3385/SOD/INV Datum:         15. 3. 2021    

Určeno pro projektanta    TDS                 zhotovitele     objednatele    

Odesláno/předáno: poštou           poslem             faxem            osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedené projektantem z důvodu 
požadavků vzniklých v průběhu realizace bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a 
odpočtů: 
 
Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:                                               1 821 613,87 Kč 

-  Změnový list č. 1                                                                                
 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:                                                  782 129,35 Kč 

- Změnový list č. 1                                                                            
 

 

Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:       1 039 484,52 Kč                 
 
 
Počet připojených listů:  51 Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:     37 859 441,15 Kč bez DPH   

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
                                  ---------- 

zvýšení ceny          1 039 484,52 Kč bez DPH prodloužení lhůty  -------     kalendářních dní 

snížení ceny          
             -------------- 

zkrácení lhůty  -------     kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

      38 898 925,67 Kč bez DPH celková lhůta  
po změně 

    --------  

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:   
PK Polerecký, spol. s r.o. 
Ing. Polerecký Miroslav – TDS 
 
 
15. 3. 2021 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
HARTEX CZ s. r. o. 
Cihlář Petr – jednatel 
 
 
15. 3. 2021 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Ústecký kraj 
Černecký Vitalij – investiční odbor KÚ 
 

 
15. 3. 2021 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:          
PK Polerecký, spol. s r. o. 
Ing. Polerecký Miroslav – AD 
 
 
15. 3. 2021 

 



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%

Vícepráce celkem dle odst. 4 § 222 1 027 609,58 1 048 161,77 220 113,97 1 268 275,74

Vícepráce celkem dle odst. 6 § 222 758 286,37 773 452,10 162 424,94 935 877,04

Vícepráce celkem 1 785 895,95 1 821 613,87 382 538,91 2 204 152,78

Méněpráce celkem dle odst. 4 § 222 717 105,49 731 447,59 153 603,99 885 051,58

Méněpráce celkem dle odst. 6 § 222 49 688,00 50 681,76 10 643,17 61 324,93

Méněpráce celkem 766 793,49 782 129,35 164 247,16 946 376,51

Změnový list č.1 celkem 1 019 102,46 1 039 484,52 218 291,75 1 257 776,27

Cena dle SOD 37 859 441,15 7 950 482,64 45 809 923,79

Změnový list č.1 1 039 484,52 218 291,75 1 257 776,27

Nová cena díla celkem 38 898 925,67 8 168 774,39 47 067 700,06

Datum:  2. 3. 2021

Zhotovitel: TDS: 
p. Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký

Změnový list č.1

STAVBA: Výjezdová základna ZZS ÚK Lovosice

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 1 Založení odtokového žlabu - myčka 6 738,20 6 872,96 1 443,32 8 316,28

VP 2.1 Obezdívka věnců keramických stropů 67 536,28 68 887,01 14 466,27 83 353,28

VP 3.1 Zdravotechnika - úpravy terénu 38 909,20 39 687,38 8 334,35 48 021,73

VP 4.1 Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen 418 616,25 426 988,58 89 667,60 516 656,18

VP 5.1 Svislé konstrukce překlady 32 416,75 33 065,09 6 943,67 40 008,76

VP 6 Vodorovné konstrukce - stropy 230 651,67 235 264,70 49 405,59 284 670,29

VP 7.1 Povlakové krytiny - střecha 189 933,60 193 732,27 40 683,78 234 416,05

VP 8.1 Příčky 42 807,63 43 663,78 9 169,39 52 833,17

CELKEM 1 027 609,58 1 048 161,77 220 113,97 1 268 275,74

Datum:  2. 3. 2021

Zhotovitel: TDS: 
p. Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - PŘÍPOČTY dle odst. 4, § 222
Přípočty

STAVBA: Výjezdová základna ZZS ÚK Lovosice

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 9.1 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku 125 680,40 128 194,01 26 920,74 155 114,75

VP 10 Změna založení objektu 632 605,97 645 258,09 135 504,20 780 762,29

CELKEM 758 286,37 773 452,10 162 424,94 935 877,04

Datum:  2. 3. 2021

Zhotovitel: TDS: 
p. Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký 

STAVBA: Výjezdová základna ZZS ÚK Lovosice

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - PŘÍPOČTY dle odst. 6 § 222
Přípočty



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%

MP 2.2 Obezdívka věnců keramických stropů 38 905,02 39 683,12 8 333,45 48 016,57

MP 3.2 Zdravotechnika - úpravy terénu 122 508,30 124 958,46 26 241,28 151 199,74

MP 4.2 Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen 416 012,25 424 332,49 89 109,82 513 442,31

MP 5.2 Svislé konstrukce překlady 543,97 554,85 116,52 671,37

MP 7.2 Povlakové krytiny - střecha 129 085,00 131 666,70 27 650,01 159 316,71

MP 8.2. Příčky 10 050,95 10 251,97 2 152,91 12 404,88

CELKEM 717 105,49 731 447,59 153 603,99 885 051,58

Datum:  2. 3. 2021

Zhotovitel: TDS: 
p. Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký 

Odpočty
REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - ODPOČTY dle odst. 4 § 222

STAVBA: Výjezdová základna ZZS ÚK Lovosice

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%

MP 9.2 Zdravotechnika -změna zatřídění výkopku 49 688,00 50 681,76 10 643,17 61 324,93

CELKEM 49 688,00 50 681,76 10 643,17 61 324,93

Datum:  2. 3. 2021

Zhotovitel: TDS: 
p. Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký 

STAVBA: Výjezdová základna ZZS ÚK Lovosice

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - ODPOČTY dle odst. 6 § 222
Odpočty



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 738,20

Ostatní náklady 134,76

Cena bez DPH 6 872,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 872,96 21,00% 1 443,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 316,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 1 Založení odtokového žlabu myčka

Strana 6 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 6 738,20

HSV - Práce a dodávky HSV 6 738,20

    2 - Zakládání 6 178,50

    998 - Přesun hmot 559,70

2) Ostatní náklady -VRN 134,76

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 872,96

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 1 Založení odtokového žlabu myčka

Strana 7 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 738,20

D HSV Práce a dodávky HSV 6 738,20

D 2 Zakládání 6 178,50

17 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30
m3 1,300 2 750,00 3 575,00

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

21 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,065 22 900,00 1 488,50

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

358 K 279113146
Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 0,500 2 230,00 1 115,00

PP

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu  bez 

zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 

do 500 mm

D 998 Přesun hmot 559,70

156 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,860 145,00 559,70

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 1 Založení odtokového žlabu myčka

Strana 8 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 2.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 67 536,28

Ostatní náklady 1 350,73

Cena bez DPH 68 887,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 887,01 21,00% 14 466,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 353,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 2.1

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 2.1 Obezdívka věnců keramických stropů

Strana 9 z 49



Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 67 536,28

HSV - Práce a dodávky HSV 67 536,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 055,17

    4 - Vodorovné konstrukce 43 025,81

    998 - Přesun hmot 455,30

2) Ostatní náklady 1 350,73

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 68 887,01

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 2.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 536,28

D HSV Práce a dodávky HSV 67 536,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 055,17

359 K 317998145
Tepelná izolace - věncovky - jakékoliv výšky z XPS tl 

120 mm
m2 51,510 467,00 24 055,17

PP
Izolace tepelná mezi překlady  z extrudovaného polystyrenu jakékoliv 

výšky, tloušťky 100 mm

D 4 Vodorovné konstrukce 43 025,81

360 K 417238233.HLZ
Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v 

přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace
m 88,940 218,27 19 412,93

PP
Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 

mm bez tepelné izolace

361 K 417238234.HLZ
Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v 

přes 250 do 290 mm bez tepelné izolace
m 97,590 241,96 23 612,88

PP
Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 250 do 290 

mm bez tepelné izolace

D 998 Přesun hmot 455,30

156 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,140 145,00 455,30

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

Obezdívka věnců keramických stropů

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 2.1 Obezdívka věnců keramických stropů

Strana 10 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 3.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 909,20

Ostatní náklady 778,18

Cena bez DPH 39 687,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 687,38 21,00% 8 334,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 021,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 3.1 Zdravotechnika - úpravy terénu 

Strana 11 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 3.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 38 909,20

HSV - Práce a dodávky HSV 38 909,20

    1 - Zemní práce 38 909,20

2) Ostatní náklady VRN 778,18

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 687,38

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 3.1 Zdravotechnika - úpravy terénu 

Strana 12 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 3.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 909,20

D HSV Práce a dodávky HSV 38 909,20

D 1 Zemní práce 38 909,20

289 K 171101141
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 

násypů zhutněných
m3 262,900 148,00 38 909,20

PP Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Zdravotechnika - úpravy terénu

Strana 13 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 4.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 418 616,25

Ostatní náklady 8 372,33

Cena bez DPH 426 988,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 426 988,58 21,00% 89 667,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 516 656,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 4.1 Zdravotechnika - Změna konstrukce vsakovacích studen

Strana 14 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 4.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 418 616,25

HSV - Práce a dodávky HSV 418 616,25

    1 - Zemní práce 66 235,50

    2 - Zakládání 299 117,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 795,75

    8 - Trubní vedení 49 468,00

2) Ostatní náklady VRN 8 372,33

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 426 988,58

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen

Strana 15 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 4.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 418 616,25

D HSV Práce a dodávky HSV 418 616,25

D 1 Zemní práce 66 235,50

290 K 133351103
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 4 objem do 100 m3
m3 60,500 972,00 58 806,00

PP
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 přes 50 do 100 m3

291 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 58,500 127,00 7 429,50

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

D 2 Zakládání 299 117,00

292 K 24211111R
Osazení pláště kopané studny z plastových trub  DN 

0,6 m
m 96,000 800,00 76 800,00

PP

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží  na 

cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 

0,80 m

293 M 28614158
trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s 

hrdlem SN10
m 96,000 1 876,00 180 096,00

PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s hrdlem SN10

27 K 245111111 Osazení krycí desky dvoudílné t 10,100 1 210,00 12 221,00

PP
Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny  na maltu 

cementovou, s vyspárovaním dvoudílné

294 M 59381136 panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 12,000 2 500,00 30 000,00

PP panel silniční 2,00x1,00x0,15m

D 4 Vodorovné konstrukce 3 795,75

295 K 451577877 Podklad nebo lože pod panely ze štěrkopísku m2 52,500 72,30 3 795,75

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)  v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

D 8 Trubní vedení 49 468,00

92 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30
kus 2,000 10 000,00 20 000,00

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m 

s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200

296 M 59224056
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 

100/62,5x67x12cm
kus 2,000 1 670,00 3 340,00

PP kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm

297 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600
kus 2,000 1 050,00 2 100,00

PP
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

298 M 28661935
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 

D400
kus 2,000 4 970,00 9 940,00

PP poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400

299 K 89912110R Osazení poklopů kompozitních kus 6,000 398,00 2 388,00

PP Osazení poklopů plastových hydrantových

300 M 56230635R poklop kompozitní DN600 kus 6,000 1 950,00 11 700,00

PP poklop uliční hydrantový oválný plastový PA s litinovým víkem

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 4.1 Zdravotechnika - Změna konstrukce vsakovacích studen

Strana 16 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 5.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 32 416,75

Ostatní náklady 648,34

Cena bez DPH 33 065,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 065,09 21,00% 6 943,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 008,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 5.1

Stavba:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

5.1 Svislé konstrukce - překlady



Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 32 416,75

HSV - Práce a dodávky HSV 32 416,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 363,10

    998 - Přesun hmot 53,65

2) Ostatní náklady 648,34

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 33 065,09

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 5.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 416,75

D HSV Práce a dodávky HSV 32 416,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 363,10

368 K 311238912
Výplň kapes obvodového zdiva extrudovaným 

polystyrénem lepeným do drážky
m 200,600 94,90 19 036,94

PP
Výplň kapes zdiva z děrovaných cihel polystyrénem extrudovaným tl. 

30 mm lepeným do drážky

369 K 317998141
Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS tl 

do 50 mm
m2 13,840 314,00 4 345,76

PP
Izolace tepelná mezi překlady  z extrudovaného polystyrenu jakékoliv 

výšky, tloušťky přes 30 do 50 mm

371 K 317998145R
Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS 

120 mm
m2 17,270 520,00 8 980,40

PP
Izolace tepelná mezi překlady  z extrudovaného polystyrenu jakékoliv 

výšky, tloušťky 100 mm

D 998 Přesun hmot 53,65

156 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,370 145,00 53,65

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

5.1 Svislé konstrukce - překlady

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

5.1 Svislé konstrukce - překlady



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 6

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 230 651,67

Ostatní náklady 4 613,03

Cena bez DPH 235 264,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 235 264,70 21,00% 49 405,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 284 670,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 6

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 6 Vodorovné konstrukce - stropy 



Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 230 651,67

HSV - Práce a dodávky HSV 199 643,67

    4 - Vodorovné konstrukce 193 882,09

    998 - Přesun hmot 5 761,58

PSV - Práce a dodávky PSV 31 008,00

    767 - Konstrukce zámečnické 31 008,00

2) Ostatní náklady 4 613,03

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 235 264,70

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 6

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 230 651,67

D HSV Práce a dodávky HSV 199 643,67

D 4 Vodorovné konstrukce 193 882,09

372 K 411161212
Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 

3 m
kus 2,000 577,00 1 154,00

PP
Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 

2 do 3 m

373 M HLZ.330500 Nosník HELUZ MIAKO - 275 kus 2,000 679,69 1 359,38

PP Nosník HELUZ MIAKO - 275

374 K 411161213
Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 

4 m
kus 1,000 676,00 676,00

PP
Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 

3 do 4 m

375 M HLZ.330700 Nosník HELUZ MIAKO - 325 kus 1,000 895,72 895,72

PP Nosník HELUZ MIAKO - 325

376 K 411161214
Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 

5 m
kus 1,000 777,00 777,00

PP
Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 

4 do 5 m

377 M HLZ.331200 Nosník HELUZ MIAKO - 450 kus 1,000 1 400,25 1 400,25

PP Nosník HELUZ MIAKO - 450

378 K 411161215
Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 

6 m
kus 4,000 881,00 3 524,00

PP
Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 

5 do 6 m

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 6 Vodorovné konstrukce - stropy 

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 6 Vodorovné konstrukce - stropy 



379 M HLZ.331800 Nosník HELUZ MIAKO - 600 kus 4,000 2 131,19 8 524,76

PP Nosník HELUZ MIAKO - 600

380 K 411161216
Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 

7 m
kus 13,000 987,00 12 831,00

PP
Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 

6 do 7 m

381 M HLZ.331900 Nosník HELUZ MIAKO - 625 kus 13,000 2 220,75 28 869,75

PP Nosník HELUZ MIAKO - 625

382 K 411161217
Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 

8,25 m
kus 9,000 1 110,00 9 990,00

PP
Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 

7 do 8,25 m

383 M HLZ.332500 Nosník HELUZ MIAKO - 775 kus 9,000 3 447,97 31 031,73

PP Nosník HELUZ MIAKO - 775

73 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 13,190 2 850,00 37 591,50

PP

Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů deskových, plochých 

střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 

hřibových sloupů tř. C 25/30

79 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 2,070 22 900,00 47 403,00

PP

Výztuž stropů  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 

sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

384 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 

suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech
kus 15,000 474,00 7 110,00

PP

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech 

železobetonových  ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, 

výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), 

plochy do 0,09 m2

385 K 411386621 Zabetonování prostupů  pl do 0,25 m2 ve stropech kus 1,000 744,00 744,00

D 998 Přesun hmot 5 761,58

156 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 39,735 145,00 5 761,58

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 31 008,00

D 767 Konstrukce zámečnické 31 008,00

386 K 767 R Svařování ocelových válcovaných nosníků překladů kg 2 040,000 15,20 31 008,00

PP svařování ,manipulace na dílně,drobný materiál



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 7.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 189 933,60

Ostatní náklady 3 798,67

Cena bez DPH 193 732,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 193 732,27 21,00% 40 683,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 234 416,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 7.1

Stavba:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 7.1 Povlakové krytiny - střecha



Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 189 933,60

PSV - Práce a dodávky PSV 189 933,60

    712 - Povlakové krytiny 189 933,60

2) Ostatní náklady 3 798,67

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 193 732,27

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 7.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 189 933,60

D PSV Práce a dodávky PSV 189 933,60

D 712 Povlakové krytiny 189 933,60

387 K 712363602
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 

betonu TI tl přes 240 mm krajní pole,budova v do 18m
m2 603,300 312,00 188 229,60

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky 

kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. 

tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do 

betonu nebo pórobetonu okraj

183 K 712363681
Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené 

prostupy do betonu
kus 4,000 126,00 504,00

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky 

kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu 

do podkladu z betonu nebo pórobetonu

184 M 28342014
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 

uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180
kus 2,000 195,00 390,00

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová 

vnitřní průměr 120-180

388 M 28342015R
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 

uzavřená kruhová vnitřní průměr 250
kus 1,000 310,00 310,00

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová 

vnitřní průměr 200

389 M 28342016R
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 

uzavřená 340
kus 1,000 500,00 500,00

PP manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Povlakové krytiny - střecha

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 7.1 Povlakové krytiny - střecha



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 8.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 42 807,63

Ostatní náklady 856,15

Cena bez DPH 43 663,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 663,78 21,00% 9 169,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 833,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 8.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 42 807,63

HSV - Práce a dodávky HSV 32 680,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 012,50

    998 - Přesun hmot 668,45

PSV - Práce a dodávky PSV 10 126,68

    763 - Konstrukce suché výstavby 10 126,68

2) Ostatní náklady 856,15

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 43 663,78

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 8.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 42 807,63

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny

VP 8.1 Příčky

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny

VP 8.1 Příčky

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny

Příčky



D HSV Práce a dodávky HSV 32 680,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 012,50

63 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm m2 49,250 481,36 168,64 32 012,50
CS ÚRS 2020 

01
PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných  broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

D 998 Přesun hmot 668,45

141 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 4,610 0,00 145,00 668,45
CS ÚRS 2020 

01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 10 126,68

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 126,68

390 K 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB m2 10,840 316,67 460,33 8 422,68
CS ÚRS 2020 

01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní 

A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

215 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 0,284 0,00 6 000,00 1 704,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Přesun hmot pro dřevostavby  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 9.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 125 680,40

Ostatní náklady 2 513,61

Cena bez DPH 128 194,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 194,01 21,00% 26 920,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 114,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK výstavba výjezdové základny v lovosicích

VP 9.1 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku

Strana 26 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 9.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 125 680,40

HSV - Práce a dodávky HSV 125 680,40

    1 - Zemní práce 125 680,40

2) Ostatní náklady 2 513,61

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 128 194,01

ZZS ÚK výstavba výjezdové základny v lovosicích

VP 9.1 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku

Strana 27 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 9.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 680,40

D HSV Práce a dodávky HSV 125 680,40

D 1 Zemní práce 125 680,40

287 K 132301102

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3

m3 91,600 849,00 77 768,40

288 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

1000 m3
m3 90,400 530,00 47 912,00

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 

100 do 1 000 m3

ZZS ÚK výstavba výjezdové základny v lovosicích

VP 9.1 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku

Strana 28 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 10

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 632 605,97

Ostatní náklady 12 652,12

Cena bez DPH 645 258,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 645 258,09 21,00% 135 504,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 780 762,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 10 Změna založení objektu

Strana 29 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 10

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 632 605,97

HSV - Práce a dodávky HSV 632 605,97

    1 - Zemní práce 390 255,27

    2 - Zakládání 187 731,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 047,50

    998 - Přesun hmot 7 571,90

2) Ostatní náklady VRN 12 652,12

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 645 258,09

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 10 Změna založení objektu

Strana 30 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÍCEPRÁCE VP 10

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 632 605,97

D HSV Práce a dodávky HSV 632 605,97

D 1 Zemní práce 390 255,27

3 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
m3 114,800 89,00 10 217,20

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

5 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 715,070 66,00 47 194,62

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

114,8+313,35+odvoz pro zásyp

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 428,150 63,00 26 973,45

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

286,92+nakládání pro terénní úpravy 141,23

361 K 171101141
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 

do násypů zhutněných
m3 141,230 148,00 20 902,04

PP Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

362 K 131301202
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 

1000 m3
m3 313,350 615,00 192 710,25

PP
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

363 K 131301209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 

hornině tř. 4
m3 156,675 59,60 9 337,83

PP
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

364 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním
m3 286,920 289,00 82 919,88

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

D 2 Zakládání 187 731,30

18 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 51,860 515,00 26 707,90

PP Bednění základů desek zřízení

19 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 51,860 130,00 6 741,80

PP Bednění základů desek odstranění

365 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 292,200 414,00 120 970,80

PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení

366 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 292,200 114,00 33 310,80

PP
Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 

odstranění

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 047,50

131 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 20,910 2 250,00 47 047,50

PP
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

50 do 80 mm tř. C 20/25

D 998 Přesun hmot 7 571,90

156 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 52,220 145,00 7 571,90

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

VP 10 Změna založení objektu

Strana 31 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 2.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ: 25449770

Ing.Miroslav Polerecký DIČ: CZ25449770

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 905,02

Ostatní náklady 778,10

Cena bez DPH 39 683,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 683,12 21,00% 8 333,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 016,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 2.2

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 2.2 Obezdívka věnců keramických stropů

Strana 32 z 49



Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 38 905,02

HSV - Práce a dodávky HSV 38 905,02

    4 - Vodorovné konstrukce 38 905,02

2) Ostatní náklady 778,10

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 683,12

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 2.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 905,02

D HSV Práce a dodávky HSV 38 905,02

D 4 Vodorovné konstrukce 38 905,02

85 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 88,220 360,00 31 759,20

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  zřízení

86 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 88,220 81,00 7 145,82

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  odstranění

MP 2.2 Obezdívka věnců keramických stropů

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 2.2 Obezdívka věnců keramických stropů

Strana 33 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 3.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 122 508,30

Ostatní náklady 2 450,17

Cena bez DPH 124 958,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 958,47 21,00% 26 241,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 199,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 3.2 Zdravotechnika - úpravy terénu

Strana 34 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 3.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 122 508,30

HSV - Práce a dodávky HSV 122 508,30

    1 - Zemní práce 122 508,30

2) Ostatní náklady VRN 2 450,17

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 124 958,47

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 3.2 Zdravotechnika - úpravy terénu

Strana 35 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 3.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 508,30

D HSV Práce a dodávky HSV 122 508,30

D 1 Zemní práce 122 508,30

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 262,900 175,00 46 007,50

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 262,900 12,00 3 154,80

PP Uložení sypaniny  na skládky

17 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 473,200 155,00 73 346,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 3.2 Zdravotechnika - úpravy terénu

Strana 36 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 4.2.

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Ing.Miroslav Ppolerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 416 012,25

Ostatní náklady 8 320,24

Cena bez DPH 424 332,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 424 332,49 21,00% 89 109,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 513 442,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 4.2 Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen

Strana 37 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 4.2.

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Ppolerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 416 012,25

HSV - Práce a dodávky HSV 416 012,25

    2 - Zakládání 411 139,20

    998 - Přesun hmot 4 873,05

2) Ostatní náklady VRN 8 320,25

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 424 332,50

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 4.2 Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen

Strana 38 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 4.2.

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Ppolerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 416 012,25

D HSV Práce a dodávky HSV 416 012,25

D 2 Zakládání 411 139,20

23 K 242111114
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 

celokruhových DN 1,2 m
m 96,000 2 000,00 192 000,00

PP

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží  na 

cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 

1,20 m

24 M 592253360R skruž betonová studňová kruhová 120/100 kus 96,000 2 000,00 192 000,00

PP skruž betonová studňová kruhová 80x80x8cm

25 K 242111194
Příplatek ZKD 1 m hl nad 4 m osazení pláště kopané 

studny DN 1,2 m
m 64,000 14,30 915,20

PP

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží  na 

cementovou maltu MC 10 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

m hloubky studny přes 4 m, při vnitřním průměru studny 1,20 m

28 M 59225710
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky 

půlená D 130x7,5cm
kus 8,000 3 278,00 26 224,00

PP
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 

130x7,5cm

D 998 Přesun hmot 4 873,05

141 K 998254011 Přesun hmot pro studny a jímání vody t 24,990 195,00 4 873,05

PP
Přesun hmot pro studny a jímání vody  z betonu prostého, železového 

nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen

Strana 39 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 5.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 543,97

Ostatní náklady 10,88

Cena bez DPH 554,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 554,85 21,00% 116,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 671,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 5.2

Stavba:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 5.2 Svislé konstrukce - překlady



Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 543,97

HSV - Práce a dodávky HSV 543,97

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 543,97

2) Ostatní náklady 10,88

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 554,85

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 5.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 543,97

D HSV Práce a dodávky HSV 543,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 543,97

56 K 317998125
Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 

100 mm
m2 1,716 317,00 543,97

PP
Izolace tepelná mezi překlady  z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, 

tloušťky 100 mm

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Svislé konstrukce - překlady

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Svislé konstrukce - překlady



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 7.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 129 085,00

Ostatní náklady 2 581,70

Cena bez DPH 131 666,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 131 666,70 21,00% 27 650,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 316,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 7.2

Stavba:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 7.2 Povlakové krytiny - střecha



Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 129 085,00

PSV - Práce a dodávky PSV 129 085,00

    712 - Povlakové krytiny 129 085,00

2) Ostatní náklady 2 581,70

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 131 666,70

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 7.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 085,00

D PSV Práce a dodávky PSV 129 085,00

D 712 Povlakové krytiny 129 085,00

181 K 712363543
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 

betonu TI tl do 240 mm rohové pole, budova v do 18m
m2 603,300 200,00 120 660,00

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky 

kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. 

tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené 

do betonu nebo pórobetonu roh

189 K 712998201 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 5,000 475,00 2 375,00

PP

Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce  montáž 

odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na 

dešťovou vodu do DN 70

190 M 28342475 přepad bezpečnostní PVC atikový DN 70 kus 5,000 1 210,00 6 050,00

PP přepad bezpečnostní PVC atikový DN 70

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 7.2 Povlakové krytiny - střecha

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 7.2 Povlakové krytiny - střecha



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 8.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 050,95

Ostatní náklady 201,02

Cena bez DPH 10 251,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 251,97 21,00% 2 152,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 404,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny

MP 8.2 Příčky



Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 8.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 050,95

HSV - Práce a dodávky HSV 10 050,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 109,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 941,55

2) Ostatní náklady 201,02

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 251,97

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 8.2

Stavba:

Objekt:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny

MP 8.2 Příčky



Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 10 050,95

D HSV Práce a dodávky HSV 10 050,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 109,40

48 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,084 14,84 8 635,16 726,60
CS ÚRS 2020 

01
PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu  I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

50 M 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,092 25 900,00 2 382,80
CS ÚRS 2020 

01
PP ocel profilová IPN 160 jakost 11 375

P
Poznámka k položce: 

Hmotnost: 17,90 kg/m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 941,55

104 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 18,030 22,90 22,10 811,35
CS ÚRS 2020 

01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

105 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 18,030 73,76 116,24 3 425,70
CS ÚRS 2020 

01
PP Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

107 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 18,030 43,57 106,43 2 704,50
CS ÚRS 2020 

01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

MP 8.2 Příčky



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 9.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902

Hartex CZ spol. s r. o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 49 688,00

Ostatní náklady 993,76

Cena bez DPH 50 681,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 681,76 21,00% 10 643,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 324,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 9.2 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku

Strana 47 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 9.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 49 688,00

HSV - Práce a dodávky HSV 49 688,00

    1 - Zemní práce 49 688,00

2) Ostatní náklady VRN 993,76

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 50 681,76

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 9.2 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku

Strana 48 z 49



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - MÉNĚPRÁCE MP 9.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:
Ing.Miroslav 

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 688,00

D HSV Práce a dodávky HSV 49 688,00

D 1 Zemní práce 49 688,00

1 K 132201102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
m3 91,600 350,00 32 060,00

3 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 90,400 195,00 17 628,00

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 

100 do 1 000 m3

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

MP 9.2 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku

Strana 49 z 49



Komentář k ZL č. 1 stavby: „ZZS ÚK – Výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ 

 

Přípočty dle odstavce 4 § 222 ZVZ: 

 

VP 1 Založení odtokového žlabu – myčka       

Před realizací základové desky objektu je nutno nejprve v místnosti č. 1.09 - Mycí box provést 
konstrukci odtokového sběrného žlabu včetně napojení na kanalizaci a vyvedení mimo objekt. Pro 
konstrukci žlabu je potřeba vytvořit vyztuženou základovou desku včetně podezdívky z tvarovek 
ztraceného bednění. Tato úprava zabezpečí i statické podepření základové desky v místě žlabu. Tato 
úprava nebyla zahrnuta do soupisu prací.  
 
VP 2.1 Obezdívky věnců keramických stropů 

Projekt uvažuje s provedením jednostranného bednění stropních věnců z keramických tvarovek 
(věncovek). V soupisu prací je však uvedeno bednění ze šalovacích desek. Po dohodě s projektantem 
je bednění provedeno dle schválené PD z důvodu zachování povrchu zdiva z keramického střepu. 
Jedná se nesoulad projektové dokumentace se soupisem prací. 
  

VP 3.1 Zdravotechnika - úpravy terénu 

Na základě dohody investora se zástupcem HZS byl přebytečný výkopek uložen na staveništi a 
následně použit pro vyrovnání terénní vlny sousedního pozemku. Bylo nutné jej rozhrnout a zhutnit. 
V rámci realizace stavby dojde k finanční úspoře za přesun a uložení na skládku.  
 

VP 4.1 Zdravotechnika - změna konstrukce vsakovacích studen 

Vystrojení vsakovacích studní bylo projektovou dokumentací řešeno betonovými skružemi. Běžná 
vrtná souprava nedisponuje pro toto řešení dostatečným průměrem vrtu. Z tohoto důvodu navrhl 
projektant po projednání s geologem následující změnu řešení.  Nově jsou vsakovací studny 
vystrojeny plastovými silnostěnnými trubkami průměru 600mm. Dle požadavku TDS bylo provedeno 
zakrytí studní plastovým poklopem a dvěma betonovými panely. Dva kusy studní jsou dodatečně 
opatřeny kontrolními šachtami pro sledování stavu hladiny spodní vody, tvořenými betonovým 
dnem, betonovým kónusem a pojízdným litinovým poklopem. Jedná se o částečnou chybu projektové 
dokumentace a soupisu prací. 

 

VP 5.1 Svislé konstrukce překlady 

Položky oceněného soupisu prací pro tepelné izolace mezi překlady nejsou v souladu s projektovou 
dokumentací. Rozdíly vykazují jak výměry, tak i druh tepelné izolace. V projektové dokumentaci je 
uvažováno s tepelnou izolací z XPS t. 120 mm. V soupisu prací je uvedeno z EPS. Dále v soupisu prací 
chybí položka pro výplň tvarovek zdícího systému izolantem XPS 30 mm. Chybné položky soupisu 
prací jsou nahrazeny nebo doplněny. 
 

VP 6. Vodorovné konstrukce - stropy 

V této části se doplňují položky pro stropní konstrukce, které chybí v soupisu prací. Jedná se o 
dodávku, montáž a zmonolitnění sdružených stropních nosníků Miako, dále bednění prostupů ve 
stropních konstrukcích a dopočet rozdílu hmotnosti silnější výztuže navržené PD oproti soupisu prací. 
Z důvodu předepsaného krytí výztuže je nutné zvětšit tloušťku betonové mazaniny na stropních 
vložkách Miako ve stropě nad 2.NP ze 4 cm na 6 cm a doplnit svařování nosníků z válcovaných profilů 
nad garážovými vraty.   



VP 7.1 Povlakové krytiny - střecha 

Tloušťka tepelné izolace střešního pláště je od 17 do 36cm. V soupisu prací se uvažuje v celé ploše 
montáž max. do 24 cm. V 80% plochy střechy je ale izolant větší  tloušťky, než 24cm. Na základě této 
skutečnosti byla pro tyto plochy zvolena odpovídající položka pro kotvení. V soupisu prací dále chybí 
opracování části prostupů instalací střešním pláštěm. 

 

VP 8.1 Příčky 

Soupis prací v oddílu „Příčky“ neodpovídá projektové dokumentaci. V soupisu nejsou započteny 
některé příčky ve 2NP. Z důvodu zajištění odpovídajícího uložení ocelového překladu nad stavebním 
dveřním pouzdrem mezi místnostmi 2.25 a 2.26 byla konstrukce příčky změněna, bude provedena ze 
sádrokartonu. Ocelový nosník (překlad) v tomto případě bude vypuštěn a odečten 

 

Přípočty dle odstavce 6 § 222 ZVZ: 

 

VP 9.1 Zdravotechnika – změna zatřídění výkopku 

Při provádění výkopů pro přípojku vodovodu a kanalizace byla zjištěna přítomnost navážek (velkých 
betonových bloků a cihelného odpadu). Z tohoto důvodu byly výkopy zatříděny do vyšší třídy 
těžitelnosti 4. Tento stav nemohl projektant předpokládat. 

 

VP 10. Změna založení objektu 

Projekt uvažoval s plošným odtěžením terénu pro založení objektu do hloubky 30 cm, ve skutečnosti 
bylo nutno terén odtěžit do hloubky cca 0,5 m. Dále projektová dokumentace navrhuje provedení 
betonáže základových prahů přímo do výkopu rýh bez použití bednění. Vzhledem k tomu, že zemina 
ve výkopech pro základy je zcela nesoudržná a navíc obsahuje četné navážky a velkorozměrové bloky 
z betonu a cihel, navrhl projektant následující úpravu zemních prací pro založení objektu. Provedení 
rozšířených výkopů základových prahů na úroveň základové spáry, betonáž podkladních betonů a 
oboustranné bednění základových konstrukcí. Po dokončení betonáže je prostor mezi prahy zasypán 
a zhutněn vytříděnou vytěženou zeminou. Změna založení vlastního objektu zapříčinila také zvýšení 
objemu zemních prací a množství výkopku. Tento výkopek byl použit pro vyrovnání terénu v prostoru 
staveniště a bezprostředního okolí.  

 

Odpočty dle odstavce 4 § 222 ZVZ: 

 

MP 2.2 Obezdívka věnců keramických stropů 

Odčítá se původně navržené jednostranné bednění stropních věnců, které je nahrazeno obezdívkou 

věnců keramickými věncovkami . 

 

MP 3.2 Zdravotechnika – úpravy terénu 

Změna zahrnuje odpočty vodorovného přemístění výkopku včetně poplatku za skládkovné. Výkopek 

bude na základě dohody použit k vyrovnání terénních nerovností sousedního pozemku. 

 

 

 



MP 4.2 Zdravotechnika – změna konstrukce vsakovacích studen 

Vzhledem k chybě v projektové dokumentaci a soupisu prací jsou provedeny změny konstrukcí.  

Odčítají se původně navržené materiály pro vystrojení vsakovacích studní.  

 

MP 5.2 Svislé konstrukce - překlady 

Změna zahrnuje odpočet chybně navržených položek pro tepelné izolace mezi překlady. 

 

MP 7.2 Povlakové krytiny - střecha 

Změna zahrnuje odpočet části původní položky rozpočtu pro kotvení střešního pláště, která je 

nahrazena novou položkou pro kotvení střešního pláště s větší tloušťkou tepelné izolace. 

 

MP 8.2 Příčky 

Změna zahrnuje odpočet ocelového nosníku nad stavebním dveřním pouzdrem mezi místnostmi 2.25 
a 2.26. Dále zahrnuje odpočet nerealizovaných omítek na dveřním pouzdru a původně navržené 
zděné příčce. 

 

Odpočtové položky dle odstavce 6 § 222 ZVZ: 

 

MP 9.2 Zdravotechnika - změna zatřídění výkopku 

Změna zahrnuje odpočet původního zatřídění zemních prací při provádění přípojky vodovodu a 

kanalizace.  

 

 

V Litoměřicích dne 2. 3. 2021                

 

 TDS:     Zhotovitel: 

Ing. Miroslav Polerecký       Ing. Jiří Kuncl  

 

     

p. Zdeněk Klier 


